
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851487

Pronájem bytu 2+1, 52 m2, OV, Litoměřice, Předměstí, ul. Mariánská - exkluzivně

Pronájem bytové jednotky 52 m2, Litoměřice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227727 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Litoměřice, Předměstí, Mariánská

Pronájem bytové jednotky 52 m2, Litoměřice

Nabízíme k pronájmu útulný a světlý byt o dispozici 2+1, který se
nachází v klidném a dobře udržovaném domě v atraktivní lokalitě,
jen kousek od centra města Litoměřice.

Byt o velikosti 52 m2, nachází  se v druhém patře a je ideální volbou
pro jednotlivce, páry nebo malé rodiny, které hledají pohodlné
bydlení v blízkosti veškeré občanské vybavenosti.

Dispozice: 2 samostatné pokoje, prostorná kuchyně, koupelna a
toaleta.

Byt je v  dobrém stavu, s možností okamžitého nastěhování.

Měsíční náklady: nájemné: 12 000,-Kč, náklady:
2 200,-Kč ( voda, plyn, elektrika).
Kauce v hodnotě dvou nájmu a poplatek RK.

Před domem možnost parkování.

Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Celková podlahová plocha (m2) 52

Druh objektu cihlová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851487

Pronájem bytu 2+1, 52 m2, OV, Litoměřice, Předměstí, ul. Mariánská - exkluzivně

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Užitná plocha (m2) 52

K dispozici od 17.02.2025

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Věra Baťková
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


